
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

sprawie zmiany zarządzenia Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań 

w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonywanie bieżących zadań Miasta w zakresie: 
a) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 
b) ochrony przeciwpowodziowej, 
c) zamówień publicznych i inwestycji miejskich, 
d) gospodarki mieniem Miasta, 
e) gospodarki przestrzennej, architektury i budownictwa, 
f) promocji i ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom, 
g) edukacji, 
h) pomocy społecznej, 
i) kultury, sportu i rekreacji, 
j) promocji i strategii rozwoju Miasta, 
k) działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 r. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: AC215B0E-6436-432C-B3EB-E83BD9E6185C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z odwołaniem ze stanowiska II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, koniecznym stało
się dodanie do zakresu kompetencji I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, zadań wykonywanych
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. JZ/AB

Id: AC215B0E-6436-432C-B3EB-E83BD9E6185C. Podpisany Strona 1




